8) In Jesu Christi nomine. Amen. Anno nativita.tis €1iusdem millesimo 
quadringentesdmo quaJC!ragesimo quarto, indictione sep1Ji·ma d:ie ve
gesima septimo mensds seytemibris. Tempotribus quidem ducatus emi
nentissimli pl1ill1ciplis et excellentissimi domini domini Francisci Pos
cari dei gratia inclyti ducis venetiarum ecc. nec non regimdn.i.s s.pec
tabilis et generosi viri domind Gabrlielis Barbadico honorandi cornl
tis Traguriensis suorumque iudicum nobilium virocum d ominocum 
Zipriani, Nicole Zillpriani, Stejphani Petri Zegis et Petri Andree Zige. 
Nobilis et honoranda mulier domina Nicolota filia quondam ser Casoti 
de Casotis nobilis civis traguriensis existens per Dei Gratia sana mente, 
sensu et inteHectu licet corpore langues, timens divinum iudicium, 
considerans nil esse certius morte et nlil incertius hora mortis, nolens 
ab i.ntestato decedere, disposlitionem ommium suorum bornorum per 
pres€111S nuncll[)ativum testamentum quod dicitur sine scriptis in 
hune m odU'l11 facere p•rocuravit et fecit. In .primis namque reliquit 
in opere muri civita1Jis nove Tragurii solidorum X parvorum; item 
relinquit in opere hosij)italis sancti Sp.iritus de Tra•gurio soLdo•s XX 
parvos; item voluit et ordinavit quod de introitli'bus bonorum mater
norom mHtantur duo boni viri reij)eriendi hk vel Venetiis ad via
gium sacri Sepulchri domini nostri Iesu Christi, et duo alii ad via
gium sancti Jacobi de Galitia pro anima sua; item reliquit Elene eius 
famule de domo hbras ducentas parvorum quarndo maritabitur, pro 
anima sua; item legavlt Marave famulae sue de domo quando mar~
iabitur libras ducentas parvorum pro anima sua; item voluit et ordi
navit quod ser P etrUJS Nicole de Andreis suus h eres infrascr:i;ptus 
ma.nuteneat et gubernet Andream clericum qui moratur ad presens 
in domo ipslius testatricis, dando sibi victum et vestitum quosque mis
sam novam celebrauatur(!) pro anima sua: Et quod si diebus Andreas 
ibit ad studium, sibi dentur de suis bo·n.is ducati triginta pro subven
tiorne sui studij, pro anima sua. Ite vo•luit et ordill1avit quod invenia
tur unus sacndos qui annis tr;i;bus continu.is omni die a die quo 
completa fuerit capella sua sancti Jeronimi, celebret missas pro anima 
sua ultra alias missas quas ordinarie celebrabit suus capellanus in 
eadem capella. Item voluit et ordinavit quod semper in festo Sancti 
Ieronimi celebret omni anno missa una solemnis pro anima sua in dicta 
capella Sancti Jeronimi. Item d~misit pauperibUJS Sancti Lazari ma
sculis et femirnis de insula Bue hlibras viginti qui•nque parvorum pro 
anima sua. Item reliquit monasterio Sancti Nicolai monialium de 
Tragurio libras vigi:ntiquinque parw·rum. Item legavit in opere mo
nasterij Sancti Iohanis Baptiste de Tragurio libras viginti quinque 
pro anima sua. Item voluit et ordinavit quod corpus slllum sepelli.atur 
ubi Reverendissimus in Christo pater dominus EpJscopus tra~gurien
sis OII'dinavit quosque eius capella Sancti Jeronimi fuer'it compJeta, 
et deinde se.pelUatur in dicta capella et ibidem e.tiam deponantur 
ossa oHm ser Ja<:olbi de Solbota vLri s:ui. Item reliquit monaJSterio mo
nia.lium Sancti Jeronimi de Veneti~s amphoram unam cum d~'midliu 
vini et meria quatuor olei, pro an~ma sua. Item reliquit fratr1bus 
lod Pasmani de observantia beati F..rancisci ,ga1letas viginti vini et 
staria decem olei, pro anima sua. Item legavit pres.bitero Johanrni 
Vlatchi Tractarovich ca.nonico Tragur., ut roget Deum pro anima 
sua, libras viginti parvorum. Item &misit capel..le Sancti Ioha.n1!1is 
confes1soris Tra.gurij in aliquo ornatu prout videbitur magis neces
sarium libras vi•ginti parvorum. Que omnia suprascrilpta le.gata adim
plea.ntur de introJtibus suprascriptis. Omnia autem sua bona paterm~ 
iura et actiones presentia et futura eidem testatrici quocumque iure 
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Kapela je dakle mogla biti dovršena ukoliko je Petar Andreis 
poštovao želju oporučiteljice tek 1446. godine, a ne 1438. godine